

MC EJENDOMSSELSKAB ApS

Bakkebo 58

3550 Slangerup

CVR-nr. 30828615

Årsrapport for 2012/13

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. marts 2014

Tina Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MC EJENDOMSSELSKAB ApS Bakkebo 58 3550 Slangerup
CVR-nr.	30828615
Stiftelsesdato	18. september 2007
Regnskabsår	1. oktober 2012 - 30. september 2013
Direktion	Tina Henriksen, Direktør Helle Malmberg, Direktør
Revisor	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

808/GW/

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2012 - 30. september 2013 udviser et resultat på kr. -81.710, og selskabets balance pr. 30. september 2013 udviser en balancesum på kr. 6.261.520, og en egenkapital på kr. 39.262.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende og underskuddet kan henføres til tab på den tidligere lejer, der gik konkurs.

Direktionen forventer, at selskabet vil kunne reetablere sin egenkapital via indtjente midler.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste/-tab		217.340	370.627
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.563	-9.563
Driftsresultat		207.777	361.064
Finansielle omkostninger	1	-292.059	-325.938
Resultat før skat		-84.282	35.126
Skat af årets resultat		2.572	-6.575
Årets resultat		-81.710	28.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-81.710	28.551
		-81.710	28.551

Balance 30. september 2013

	Note	2013	2012
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.257.198	6.266.761
Materielle anlægsaktiver		6.257.198	6.266.761
Anlægsaktiver		6.257.198	6.266.761
Andre tilgodehavender		4.322	148.513
Tilgodehavender		4.322	148.513
Omsætningsaktiver		4.322	148.513
Aktiver		6.261.520	6.415.274

Balance 30. september 2013

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-85.738	-4.028
Egenkapital		39.262	120.972
Hensættelser til udskudt skat		4.728	7.300
Hensatte forpligtelser		4.728	7.300
Gæld til realkreditinstitutter		5.277.874	5.539.905
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.277.874	5.539.905
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		200.000	140.000
Gæld til banker		105.106	43.485
Anden gæld		151.688	80.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		482.862	482.862
Kortfristede gældsforpligtelser		939.656	747.097
Gældsforpligtelser		6.217.530	6.287.002
Passiver		6.261.520	6.415.274
Ejerskab	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2012/13	2011/12
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	292.059	325.938
	292.059	325.938
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabets anpartskapital består af 125 anparter á kr. 1.000.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	-4.028	-32.579
Årets tilgang	-81.710	28.551
Saldo ultimo	-85.738	-4.028

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Gæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.277.874	200.000	4.145.000
	5.277.874	200.000	4.145.000

5. Ejerskab

Følgende anpartshavere er noteres i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

CHMP Holding ApS, Bakkebo 44, 3550 Slangerup
RTCSS Holding ApS, Bakkebo 58, 3550 Slangerup

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet sikkerhed i ejendommen overfor realkrediten med et realkreditpantebrev på t.kr. 3.723 og et ejerpantebrev på t.kr. 2.500 overfor banken.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.